
自然葬料金表(トータルプロデュース モコ)

※金額は税込 ※2023年9月改訂

海洋散骨葬

2体目以降

の追加料金
定員 10名まで(2～3家族様ご一緒) 10名まで(1家族様のみ) 10名まで(1家族様のみ)

内容 散骨のみ 散骨のみ
散骨・献花・献酒・

セレモニー(読経)・汽笛

日程
業者にお任せいただきます

(天気や船の都合により決定)

ご希望をお伺いします

(天気や船の都合により決定・

ご希望2～3候補から決定)

ご希望をお伺いします

(天気や船の都合により決定・

ご希望2～3候補から決定)

乗船人数
3名まで(それ以上は

1名2,200円の追加料金)
10名まで(増員不可) 10名まで(増員不可)

 ※実施時期は安全のため4～9月までとなります。

 ※散骨海域は深浦沖・八戸沖・三沢沖・仏ヶ浦沖。4㎞程沖合に出ます。

 ※仏ヶ浦沖は単独葬のみ。大きい船を使用する関係で、別料金となります。

 ※現地集合・現地解散。

 ※粉骨後の水溶性和紙にいれてあるご遺灰を持参していただきます。モコ様で粉骨も可能です。

樹木散骨葬・風石散骨葬

料金
2体目以降

の追加料金
内容

日程

 ※現地集合・現地解散。

 ※年回忌・法要等は、直接弘法寺にお申込みください。その際のお布施は5,000円です。

オプション(以下は割引対象外)

粉骨

料金

 ※散骨の際には、2㎜以下のご遺灰にする必要があります。

 ※上記はご遺骨お持ち込みの場合です。引取の場合は別途手数料がかかります。

 ※宅配便や郵送でのご遺骨の送付は、お受けいたしません。

同

乾燥

料金

 ※お墓の中に入っていたご遺骨は、年月とともに湿気を帯びてきます。そのままでは粉骨する

  ことができませんので、48時間以上の乾燥作業が必要になります。

 ※お墓から取り出す場合は状況も様々異なりますので、別途お見積りいたします。

以上

料金 88,000円～
165,000円～

仏ヶ浦沖は198,000円～
297,000円

22,000円～

33,000円～

モコ様で散骨の場合：なし 他業者で粉骨の場合：44,000円／一体

165,000円～

モコ様で粉骨の場合：66,000円／一体 他業者で粉骨の場合：132,000円／一体

散骨・献酒・セレモニー(読経)

ご希望をお伺いいたします


